2024 年 10 月 30 日

各 位

H.U.グループホールディングス株式会社

「H.U.グループホールディングス 統合報告書 2024」発行のお知らせ

当社は、「H.U.グループホールディングス 統合報告書 2024」を発行し、当社ホームページに公開しま

したのでお知らせします。

本報告書では、事業活動と企業価値向上との結びつきの強化として、当社グループの価値共創に向けた

事業トップによる座談会や、競争力の源泉となる各事業の強みを深堀りすることで当社グループの中長期

的な企業価値向上への取り組みを示しています。また、「会社の力とは、従業員の力の総和である」とい

う人事理念を掲げているとおり、事業の強みを個の力の高まりとして表現した従業員の声を掲載するなど、

個の力の働きや人的資本の取り組みについての情報開示を充実させています。

当社グループの中長期的な価値創造を伝えるとともに、本報告書を通じて、株主・投資家をはじめとす

る幅広いステークホルダーの皆さまとの対話の促進を図ることで、さらなる企業価値向上と社会的価値の

創出を実現していきます。

「H.U.グループホールディングス 統合報告書 2024」

URL：https://www.hugp.com/ir/library/report/

以上

【本件に関してのお問い合わせ先】

広報/サステナビリティ部 広報課   TEL：03-6279-0884 e-mail：pr@hugp.com

https://www.hugp.com/ir/library/report/
mailto:pr@hugp.com